关于密云地区2014年
国家医师资格考试报名工作的通知
各医疗卫生单位：

根据国家医学考试中心《国家医学考试中心、国家中医药管理局中医师资格认证中心关于2014年医师资格考试工作的通知》，为保证考试工作顺利进行，现就有关问题通知如下：

1、 报名资格

凡符合《中华人民共和国执业医师法》的医学专业技术人员可报名参加2014年度医师资格考试。
1、具有高等学校医学专业本科及以上学历，在执业医师指导下，在医疗、预防、保健机构中试用期满一年的；

2、取得助理医师执业证书后，具有高等学校医学专科学历，在医疗、预防、保健机构中工作 满二年；具有中等专业学校医学专业学历，在医疗、预防、保健机构中工作满五年的。

3、具有高等学校医学专科学历或者中等专业学校医学专业学历，在执业医师指导下，在医疗、预防、保健机构中试用期满一年的，可以参加执业助理医师资格考试。

 报名参加2014年度医师资格考试的人员，其学历取得时间和试用期以及从事专业工作年限均截止到2014年08月31日。报名条件中有关专业学历或学位的规定是指国家教育和卫生行政部门认可的正规院校毕业学历或学位。
报考人员应按本人取得学历的医学专业和与之相一致的试用期合格证明报考相应类别的医师资格（学历专业与报考专业应该一致，执业类别应与实际工作岗位相符）。

二、报名方式
2014年度医师资格考试报名为网上申报，网报时间：2014年3月3日—3月17日，考生报名之前必须登录“国家医学考试网”（网址：http://www.nmec.org.cn），点击网页右侧的“网上报名”，填写报名信息后提交并打印《医师资格考试报名暨授予医师资格申请表》。
考点：密云县

是否在职，除执业助理医师报考执业医师填在职，其他全部填试用期。
考生在网上进行预报名时，必须将个人jpg格式近6个月内的小二寸免冠正面半身彩色白色背景照片扫描并导到规定位置，要保证图像清晰，（该照片同时用于《医师资格证书》和《医师执业证书》的制证，不得更换）。考生要对自己的报名信息负责，网上报名内容必须和纸质材料相一致，特别是姓名、身份证号、报考级别、报考专业类别等关键信息必须真实、完整、准确无误。

考生需妥善保管个人密码，并对个人密码的使用及安全负责。网报成功后，考生必须在规定时间内进行现场确认。
2、 现场确认
北京考区密云考点现场确认时间：2014年3月24日—3月28日。地点在密云长城环岛东南侧（密云县卫生局人事科711室）。未在规定时间内到指定的报名现场进行资格审核、确认报名信息及办理缴费手续者，网上报名无效。
考生现场确认时需提交以下资料：
（一）《医师资格考试报名暨授予医师资格申请表》两份（自制word表格无效），单位初审合格后在“工作单位名称”处加盖单位印章。
（二）本人有效身份证明原件及复印件（一份）。有效身份证明包括本人身份证，军官证，往来大陆通行证（台、港、澳考生），护照（外籍考生）。

（三）毕业证书原件及复印件（一份）。

（四）考生试用（或实习）机构出具的《试用期考核合格证明》一份（附件一）。

（五）执业助理医师申报执业医师考试的，提交《执业助理医师报考执业医师考核合格证明》（附件二）。还应提交执业助理《医师资格证书》、《医师执业证书》原件及复印件各一份。
（六）近6个月内的小二寸免冠正面半身彩色白色背景照片2张（和网上报名同一底板）。
三、2014年医学综合笔试继续实行“一卷多式”。继续安排军事医学考试工作，执业医师和执业助理医师军事医学考试均在9月13日进行，执业医师为17:00—18:00，执业助理医师为17:00—17:30。
2014年卫生部将进一步扩大计算机化考试考点范围和考试类别。北京考区将口腔类别和公共卫生类别将继续试点计算机化考试，并争取部分考点试行临床类别计算机化考试。
四、考试收费

                             根据北京市卫生局转发北京市发改北京市财政局关于     医师资格考试收费标准的通知：
2014年医师资格考试收费标准

	医师级别
	执业类别及代码
	收费（元）

	执业医师
	临床（110）
	310

	口腔（120）
	410

	公卫（130）
	310

	中医（140）
	392

	中西医结合（150）
	392

	执业助理医师
	临床（210）
	290

	口腔（220）
	390

	公卫（230）
	290

	中医（240）
	372

	中西医结合（250）
	372

五、准考证打印及考试
(一)、医师资格考试准考证打印功能由卫生部统一开放，实践技能准考证打印为6月中旬，医学综合笔试准考证打印在8月中旬，请考生自行登录考务网站打印。

(二)、实践技能考试时间：2014年7月1日—7月15日（公共卫生类别5-6日），以准考证日期为准。
(三) 医学综合笔试全国统一考试时间：   （以准考证日期为准）
执业医师资格考试：2014年9月13日、14日两天。上午9:00—11:30，下午14:00—16:30。    执业助理医师资格考试：2014年9月13日一天，上午9:00—11:30，下午14:00—16:30。
要求各单位加强领导，严格资格审查，积极组织报名。确保国家医学考试工作顺利完成。
联 系 人：冯国稳
联系电话：69060151
附件一：试用期考核合格证明
附件二：执业助理医师报考执业医师考核合格证明
密云县卫生局

  2014年3月12日
试用期考核合格证明
附件一
	姓 名

	性 别

	出 生

年 月

	民 族

	所学系、

专业

	医 学

学 历

	取得医学

学历时间

	身份证

号  码

	家庭地址及

邮政编码

	申请级别

	申请类别

	试用时间

（年、月、日）
	年     月     日2014 年 08 月 31 日

	试用期

岗位类别
	专业技术
	试用期

专  业

	试用期间工作情况：包括工作态度，遵守劳动纪律及单位规章，医德医风、有无医疗差错事故， 专业技术水平等。

	试用期

满一年的

考核情况
	试用机构法人                                  试用机构公章

（负责人）签字：                                 年  月  日

	备注

执业助理医师报考执业医师考核合格证明
附件二
	姓 名

	性 别

	出 生

年 月

	民 族

	所学系、

专  业

	医 学

学 历

	取得医学

学历时间

	身份证

号  码

	家庭地址及

邮政编码

	申请级别
	执业医师
	申请类别

	取得执业助理医师资格时间

执业时间 (执业助理医师注册迄今)
	                       年       月       日
               年    月    日至   2014  年  8   月  31  日
              执业助理医师岗位工作年限（满）     年

	岗位类别
	专业技术
	岗位专业

	执业期间工作情况：包括工作态度，遵守劳动纪律及单位规章，医德医风、有无医疗差错事故， 专业技术水平等。

	执业机构
考核情况
	机构法人(签章)                                  （公章）
    年     月     日

	备注

PAGE
3